17-02-2024 23:40:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do Bairro Umuarama fizeram a solicitação de limpeza/recolhimento de entulho na RUA PEDRO
QUIRINO DA SILVA, 1751, pois se tornou criadouro de bichos e insetos. Podendo assim, contaminar o solo e proliferar
doenças. Cumpri salientar que foi relatado que assaltantes se esconde no local devido a grande quantidade de entulho,
lixos etc.

Solicitamos a limpeza de lote na RUA PEDRO QUIRINO DA SILVA, próximo ao 1751, UMUARAMA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

RUA PEDRO QUIRINO DA SILVA, 1751, UMUARAMA, 38.402-075, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 38296/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total